TỈNH UỶ ĐỒNG THÁP

*

Số 666-CV/TU
Mời dự Hội nghị tổng kết

03 năm thực hiện Đề án số 04-ĐA/TU

 ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

Đồng Tháp, ngày 11 tháng 5 năm 2022

Kính gửi: - Các đồng chí Uỷ viên Ban Thưởng vụ Tỉnh uỷ,

- Các huyện uỷ, thành uỷ và Đảng uỷ Khối các cơ quan Tỉnh,

- Các cơ quan chuyên trách tham mưu, giúp việc Tỉnh uỷ,

- Đảng đoàn Hội đồng nhân dân Tỉnh,

- Ban cán sự đảng Uỷ ban nhân dân Tỉnh,

- Trường Chính trị Tỉnh,

- Sở Nội vụ,

- Uỷ ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam Tỉnh.

Ban Thường vụ Tỉnh uỷ tổ chức Hội nghị tổng kết 03 năm thực hiện Đề

án số 04-ĐA/TU ngày 25/7/2018 của Ban Thường vụ Tỉnh uỷ  về thí điểm sắp

xếp tổ chức bộ máy trong hệ thống chính trị tỉnh Đồng Tháp đến năm 2021  với

thành phần, thời gian, địa điểm như sau:

1. Thành phần:

- Đại diện lãnh đạo (cấp Vụ) các cơ quan tham mưu, giúp việc của Trung

ương phụ trách theo dõi tỉnh Đồng Tháp (07 đồng chí) (có Thư mời riêng).

- Các đồng chí Uỷ viên Ban Thường vụ Tỉnh uỷ (13 đồng chí).

- Đại diện Thường trực, Trưởng Ban Tổ chức huyện uỷ, thành uỷ và Đảng uỷ

Khối các cơ quan Tỉnh (26 đồng chí).

- Lãnh đạo Ban Tổ chức Tỉnh uỷ (03 đồng chí).

- Lãnh đạo Ban Dân vận Tỉnh uỷ (02 đồng chí).

- Lãnh đạo Văn phòng Tỉnh uỷ (04 đồng chí).

- Đại diện lãnh đạo: Trường Chính trị Tỉnh, Sở Nội vụ và đại diện Ban

Thường trực Uỷ ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam Tỉnh (03 đồng chí).

- Lãnh đạo các phòng chuyên môn có liên quan của Ban Tổ chức Tỉnh uỷ,

Ban Dân vận Tỉnh uỷ và Văn phòng Tỉnh uỷ (08 đồng chí).

- Phóng viên (04 đồng chí).

(Có Danh sách kèm theo)

2

2. Thời gian: 01 buổi, bắt đầu lúc 08 giờ, ngày 20 tháng 5 năm 2022 (thứ Sáu).

3. Địa điểm: Hội trường Sen Hồng (Hội trường Tỉnh uỷ, Tầng 1, số 27,

đường Lý Thường Kiệt, Phường 1, thành phố Cao Lãnh).

Đề nghị các đồng chí đến dự Hội nghị bảo đảm đúng thành phần.

* Ghi chú:

- Văn phòng Tỉnh uỷ sẽ cung cấp tài liệu cho đại biểu tại Hội nghị.

- Đại biểu dự Hội nghị thực hiện các biện pháp phòng, chống dịch Covid-19

theo quy định.

Nơi nhận:
- Như trên,

- Thường trực Tỉnh uỷ (báo cáo),

- Lãnh đạo Văn phòng Tỉnh uỷ,

- Các phòng chức năng trực thuộc Văn phòng

Tỉnh uỷ,

- Lưu Văn phòng Tỉnh uỷ (DT).

 T/L BAN THƯỜNG VỤ

CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Minh Ngọc

3

DANH SÁCH
Dự Hội nghị tổng kết 03 năm thực hiện Đề án số 04-ĐA/TU

(kèm theo Công văn số 666-CV/TU ngày 11 tháng 5 năm 2022

của Ban Thường vụ Tỉnh uỷ)

-----

STT Họ và tên Chức vụ

I CÁC ĐỒNG CHÍ TỈNH UỶ VIÊN

1 Lê Quốc Phong

Uỷ viên Ban Chấp hành Trung ương Đảng, Bí

thư Tỉnh uỷ, Trưởng Đoàn đại biểu Quốc hội

khoá XV - đơn vị tỉnh Đồng Tháp

2 Phan Văn Thắng
Phó Bí thư Thường trực Tỉnh uỷ, Chủ tịch Hội

đồng nhân dân Tỉnh

3 Phạm Thiện Nghĩa Phó Bí thư Tỉnh uỷ, Chủ tịch Uỷ ban nhân dân Tỉnh

4 Trần Văn Cường
Uỷ viên Ban Thường vụ Tỉnh uỷ, Trưởng Ban

Tổ chức Tỉnh uỷ

5 Nguyễn Văn Thi
Uỷ viên Ban Thường vụ Tỉnh uỷ, Chủ nhiệm Uỷ

ban Kiểm tra Tỉnh uỷ

6 Lê Thị Kim Loan
Uỷ viên Ban Thường vụ Tỉnh uỷ, Trưởng Ban

Tuyên giáo Tỉnh uỷ

7 Đinh Văn Dũng
Uỷ viên Ban Thường vụ Tỉnh uỷ, Trưởng Ban

Nội chính Tỉnh uỷ

8 Lê Thành Công

Uỷ viên Ban Thường vụ Tỉnh uỷ, Trưởng Ban

Dân vận Tỉnh uỷ, Chủ tịch Uỷ ban Mặt trận Tổ

quốc Việt Nam Tỉnh

9 Nguyễn Thị Kim Tuyến
Uỷ viên Ban Thường vụ Tỉnh uỷ, Phó Chủ tịch

Hội đồng nhân dân Tỉnh

10 Trần Trí Quang
Uỷ viên Ban Thường vụ Tỉnh uỷ, Phó Chủ tịch

Uỷ ban nhân dân Tỉnh

11 Huỳnh Minh Tuấn
Uỷ viên Ban Thường vụ Tỉnh uỷ, Phó Chủ tịch

Uỷ ban nhân dân Tỉnh

12 Nguyễn Văn Hiểu
Uỷ viên Ban Thường vụ Tỉnh uỷ, Giám đốc

Công an Tỉnh

13 Nguyễn Hữu Cương
Uỷ viên Ban Thường vụ Tỉnh uỷ, Chỉ huy trưởng

Bộ Chỉ huy Quân sự Tỉnh

14 Nguyễn Minh Ngọc Tỉnh uỷ viên, Chánh Văn phòng Tỉnh uỷ

15 Cao Thanh Xuân
Tỉnh uỷ viên, Phó Trưởng Ban Thường trực Ban

Tổ chức Tỉnh uỷ

4

16 Trần Văn Tám
Tỉnh uỷ viên, Phó Trưởng Ban Thường trực Ban

Dân vận Tỉnh uỷ

17 Phan Văn Hợp Tỉnh uỷ viên, Giám đốc Sở Nội vụ

18 Nguyễn Phước Dũng Tỉnh uỷ viên, Hiệu trưởng Trường Chính trị Tỉnh

19 Phạm Văn Chuẩn
Tỉnh uỷ viên, Bí thư Thành uỷ, Chủ tịch Hội

đồng nhân dân thành phố Sa Đéc

20 Phan Văn Thương
Tỉnh uỷ viên, Bí thư Thành uỷ, Chủ tịch Hội

đồng nhân dân Thành phố Cao Lãnh

21 Lê Hà Luân
Tỉnh uỷ viên, Bí thư Thành uỷ, Chủ tịch Hội

đồng nhân dân Thành phố Hồng Ngự

22 Đinh Văn Năm Tỉnh uỷ viên, Bí thư Huyện uỷ Tân Hồng

23 Nguyễn Văn Vũ Minh
Tỉnh uỷ viên, Bí thư Huyện uỷ, Chủ tịch Hội

đồng nhân dân huyện Tháp Mười

24 Nguyễn Thị Hiền
Tỉnh uỷ viên, Bí thư Huyện uỷ, Chủ tịch Hội

đồng nhân dân huyện Thanh Bình

25 Nguyễn Tấn Lực Tỉnh uỷ viên, Bí thư Huyện uỷ Châu Thành

26 Huỳnh Thị Hoài Thu
Tỉnh uỷ viên, Bí thư Huyện uỷ, Chủ tịch Hội

đồng nhân dân huyện Cao Lãnh

27 Nguyễn Văn Út Tỉnh uỷ viên, Bí thư Huyện uỷ Lấp Vò

28 Nguyễn Hùng Tráng
Tỉnh uỷ viên, Bí thư Huyện uỷ, Chủ tịch Hội

đồng nhân dân huyện Hồng Ngự

29 Huỳnh Thanh Sơn
Tỉnh uỷ viên, Bí thư Huyện uỷ, Chủ tịch Hội

đồng nhân dân huyện Tam Nông

30 Võ Hoàng Cương
Tỉnh uỷ viên, Bí thư Huyện uỷ, Chủ tịch Hội

đồng nhân dân huyện Lai Vung

31 Phan Hữu Phước Tỉnh uỷ viên, Bí thư Đảng uỷ Khối các cơ quan Tỉnh

II LÃNH ĐẠO BAN TỔ CHỨC TỈNH UỶ

32 Lê Văn Dư  Phó Trưởng Ban Tổ chức Tỉnh uỷ

33 Lê Hồng Tho Phó Trưởng Ban Tổ chức Tỉnh uỷ

III LÃNH ĐẠO BAN DÂN VẬN TỈNH UỶ

34 Nguyễn Hữu Thời Phó Trưởng Ban Dân vận Tỉnh uỷ

III LÃNH ĐẠO VĂN PHÒNG TỈNH UỶ

35 Nguyễn Hùng Cường Phó Chánh Văn phòng Tỉnh uỷ

36 Ngô Văn Nên Phó Chánh Văn phòng Tỉnh uỷ

5

37 Huỳnh Thị Tuyết Vui Phó Chánh Văn phòng Tỉnh uỷ

IV LÃNH ĐẠO UỶ BAN MẶT TRẬN TỔ QUỐC VIỆT NAM TỈNH

38 Võ Ngọc Thành
Phó Chủ tịch Thường trực Uỷ ban Mặt trận Tổ

quốc Việt Nam Tỉnh

V
TRƯỞNG BAN TỔ CHỨC CÁC HUYỆN UỶ, THÀNH UỶ VÀ

ĐẢNG UỶ KHỐI CÁC CƠ QUAN QUAN TỈNH

39 Nguyễn Văn Mai
Uỷ viên Ban Thường vụ Thành uỷ, Trưởng Ban

Tổ chức Thành uỷ Sa Đéc

40 Trần Thanh Toàn
Uỷ viên Ban Thường vụ Thành uỷ, Trưởng Ban

Tổ chức Thành uỷ Cao Lãnh

41 Lâm Phú Cần
Uỷ viên Ban Thường vụ Thành uỷ, Trưởng Ban

Tổ chức Thành uỷ Hồng Ngự

42 Phan Văn Tiếp
Uỷ viên Ban Thường vụ Huyện uỷ, Trưởng Ban

Tổ chức Huyện uỷ Tân Hồng

43 Trần Văn Lập
Uỷ viên Ban Thường vụ Huyện uỷ, Trưởng Ban

Tổ chức Huyện uỷ Tháp Mười

44 Nguyễn Minh Trí
Uỷ viên Ban Thường vụ Huyện uỷ, Trưởng Ban

Tổ chức Huyện uỷ Thanh Bình

45 Võ Hùng Anh
Uỷ viên Ban Thường vụ Huyện uỷ, Trưởng Ban

Tổ chức Huyện uỷ Châu Thành

46 Nguyễn Chí Vũ
Uỷ viên Ban Thường vụ Huyện uỷ, Trưởng Ban

Tổ chức Huyện uỷ Cao Lãnh

57 Trần Công Toàn
Uỷ viên Ban Thường vụ Huyện uỷ, Trưởng Ban

Tổ chức Huyện uỷ Lấp Vò

48 Nguyễn Văn Dũng
Uỷ viên Ban Thường vụ Huyện uỷ, Trưởng Ban

Tổ chức Huyện uỷ Hồng Ngự

49 Lê Thị Thuỳ Dương
Uỷ viên Ban Thường vụ Huyện uỷ, Trưởng Ban

Tổ chức Huyện uỷ Tam Nông

6

50 Trần Văn Bé Ba
Uỷ viên Ban Thường vụ Huyện uỷ, Trưởng Ban

Tổ chức Huyện uỷ Lai Vung

51 Nguyễn Minh Tường
Uỷ viên Ban Thường vụ Đảng uỷ, Trưởng Ban

Tổ chức Đảng uỷ Khối các cơ quan Tỉnh

VI
TRƯỞNG CÁC PHÒNG CHỨC NĂNG TRỰC THUỘC BAN TỔ

CHỨC TỈNH UỶ

52 Nguyễn Thị Thanh Phương Trưởng phòng Tổng hợp - Chính sách

53 Trần Lê Sơn Tra Trưởng Phòng Tổ chức đảng - Đảng viên

54 Đinh Hữu Tặng Trưởng Phòng Bảo vệ chính trị nội bộ

55 Phạm Minh Khoa Trưởng Phòng Tổ chức - Cán bộ

V
TRƯỞNG CÁC PHÒNG CHỨC NĂNG TRỰC THUỘC BAN DÂN

VẬN TỈNH UỶ

56 Lưu Thị Thanh Loan Trưởng Phòng Tổng hợp

57 Trần Văn Hậu Trưởng Phòng Đoàn Thể và các hội

VII PHÒNG TỔNG HỢP, VĂN PHÒNG TỈNH UỶ

58 Nguyễn Trường Duy Trưởng Phòng Tổng hợp

59 Nguyễn Dân Tộc Phó Trưởng Phòng Tổng hợp

VIII PHÓNG VIÊN BÁO, ĐÀI

60  Báo Đồng Tháp

61  Đài Phát thanh và Truyền hình Đồng Tháp

62  Cổng Thông tin Điện tử Đồng Tháp

63  Báo Nhân dân tại Đồng Tháp

Tổng cộng: 63 đại biểu

		2022-05-12T11:12:58+0700
	Việt Nam
	Tỉnh uỷ Đồng Tháp<TUDONGTHAPQTB1/TUDONGTHAP/DCS/VN@TUDONGTHAP> đã ký lên văn bản này!